
Direzione: Brin - Attestamento

87 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 460
Orari di partenza verso Brin - Attestamento:

lunedì 02:00

martedì 02:00

mercoledì 02:00

giovedì 02:00

venerdì 02:00

sabato 02:00

domenica 02:00

Informazioni sulla linea bus 460
Direzione: Brin - Attestamento
Fermate: 87
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

La linea bus 460 (Brin - Attestamento) ha 6 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Brin - Attestamento: 02:00(2) Colonne Signorelli-Metronordest: 00:00(3) Garibaldi - Principe Umberto: 05:10(4)
Monteoliveto - Federico II - Architettura: 23:10(5) Monteoliveto - Federico II - Architettura: 01:20(6) Via Puglie: 01:04
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 460 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus 460

Orari e mappe della linea bus 460

Brin - Attestamento Scarica L'App460

Colonne Signorelli - Metronordest

Signorelli

Signorelli

Europa

Madonna Delle Grazie

Madonna Delle Grazie

Madonna Delle Grazie

Magellano

Togliatti

Maristi

Pirozzi

Fermi

Fermi

Fermi

Fermi

Italia

Italia

Italia

Italia

Italia

Lazio

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/3669750/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DNapoli%2520e%2520Campania&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&af_sub9=View&af_sub1=882&af_sub7=882&deep_link_sub1=882&af_sub5=V1-Lines-15745-20240331-Header_Bidding___LINE-1709645776&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D354953%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_460_Brin%20-%20Attestamento_Napoli%20e%20Campania_View&deep_link_sub2=SEO_other_460_Brin%20-%20Attestamento_Napoli%20e%20Campania_View


Tagliamento

Piave

Mediterraneo

Umberto

Umberto

Merolla

Europa

Europa

Europa

S. Maria A Cubito

Crispi

Crispi

Mercato

Chiesa

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

S. Maria A Cubito 649

S. M. A Cubito

S. Maria A Cubito

S. Maria A Cubito

Scaglione - M1

Scaglione 361

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Nuova S. Rocco

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/3669750/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento


Nuova S. Rocco

S. Rocco

Miano

Miano

Miano - Museo Di Capodimonte

Capodimonte

Capodimonte

Amedeo Di Savoia

Amedeo Di Savoia

Amedeo Di Savoia

Santa Teresa Degli Scalzi

Santa Teresa Degli Scalzi

Santa Teresa Degli Scalzi

Pessina

Dante - M1

Toledo

Toledo

Battisti - Provincia

Sanfelice

Bovio

Umberto I

Corso Umberto I

Umberto I

Umberto

Lucci

Galileo Ferraris - Circumvesuviana E.A.V.

G. Ferraris - Marino

Ferraris - Poste

Ferraris

Brin - Eccellenze Campane

Brin

Volta

Brin - Attestamento



Direzione: Colonne Signorelli-Metronordest

83 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 460
Orari di partenza verso Colonne Signorelli-
Metronordest:

lunedì 00:00

martedì 00:00

mercoledì 00:00

giovedì 00:00

venerdì 00:00

sabato 00:00

domenica 00:00

Informazioni sulla linea bus 460
Direzione: Colonne Signorelli-Metronordest
Fermate: 83
Durata del tragitto: 66 min
La linea in sintesi:

Brin - Attestamento

Volta

Volta

Lucci

Lucci

Umberto

Umberto I

Umberto I

Umberto I

Umberto I

Bovio

Guglielmo Sanfelice

Monteoliveto - Facoltà Architettura

Sant'Anna Dei Lombardi

Dante - Port'Alba

Broggia - Belle Arti

Costantinopoli

Museo - Museo Nazionale

Santa Teresa Degli Scalzi

Santa Teresa Degli Scalzi

Santa Teresa Degli Scalzi

Amedeo Di Savoia

Amedeo Di Savoia

Amedeo Di Savoia

Tondo Di Capodimonte

Capodimonte

Capodimonte

Miano - Museo Di Capodimonte

Miano

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/1143070/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento
https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/1143070/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento


Nuova S. Rocco

San Rocco

S. Rocco

San Rocco

Scaglione

Scaglione

Scaglione

E. Scaglione

E. Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione - M1

S. Maria A Cubito

Santa Maria A Cubito

S. M. A Cubito

S. Maria A Cubito 790

Crispi

Crispi

Mercato

Chiesa

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

S. Maria A Cubito

S. Maria A Cubito

Falcone

Falcone

Falcone

Falcone

Italia



Direzione: Garibaldi - Principe Umberto

70 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 460
Orari di partenza verso Garibaldi - Principe Umberto:

lunedì 05:10

martedì 05:10

mercoledì 05:10

giovedì 05:10

venerdì 05:10

sabato 05:10

domenica 05:10

Informazioni sulla linea bus 460

Italia

Italia

Italia

Italia

Fermi

Fermi

Fermi

Fermi

Pirozzi

Maristi

Togliatti

Magellano

Madonna Delle Grazie

Madonna Delle Grazie

Madonne Delle Grazie

Europa

Corso Europa - Rif. Civico N° 149

Corso Europa - Rif. Civico N° 112

Corso Europa - Rif. Civico N° 14

Colonne

Colonne Signorelli - Metronordest

Colonne Signorelli - Metronordest

Signorelli

Signorelli

Europa

Madonna Delle Grazie

Madonna Delle Grazie

Madonna Delle Grazie

Magellano

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/3669749/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento


Direzione: Garibaldi - Principe Umberto
Fermate: 70
Durata del tragitto: 70 min
La linea in sintesi:

Togliatti

Maristi

Pirozzi

Fermi

Fermi

Fermi

Fermi

Italia

Italia

Italia

Italia

Italia

Lazio

Tagliamento

Piave

Mediterraneo

Umberto

Umberto

Merolla

Europa

Europa

Europa

S. Maria A Cubito

S. Maria A Cubito 649

S. M. A Cubito

S. Maria A Cubito

S. Maria A Cubito

Scaglione - M1

Scaglione 361

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/3669749/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento


Direzione: Monteoliveto - Federico II -
Architettura

25 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 460
Orari di partenza verso Monteoliveto - Federico II -
Architettura:

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Nuova S. Rocco

Nuova S. Rocco

S. Rocco

Miano

Miano

Miano - Museo Di Capodimonte

Capodimonte

Capodimonte

Amedeo Di Savoia

Amedeo Di Savoia

Amedeo Di Savoia

Santa Teresa Degli Scalzi

Santa Teresa Degli Scalzi

Santa Teresa Degli Scalzi

Pessina

Dante - M1

Toledo

Toledo

Battisti - Provincia

Sanfelice

Bovio

Umberto I

Corso Umberto I

Umberto I

Umberto

Garibaldi - Principe Umberto

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/6559172/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento


lunedì Non in Servizio

martedì Non in Servizio

mercoledì Non in Servizio

giovedì Non in Servizio

venerdì Non in Servizio

sabato 23:10

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 460
Direzione: Monteoliveto - Federico II - Architettura
Fermate: 25
Durata del tragitto: 50 min
La linea in sintesi:

Direzione: Monteoliveto - Federico II -
Architettura

73 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 460
Orari di partenza verso Monteoliveto - Federico II -
Architettura:

lunedì Non in Servizio

martedì Non in Servizio

mercoledì Non in Servizio

giovedì Non in Servizio

Frullone

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Nuova S. Rocco

Nuova S. Rocco

S. Rocco

Miano

Miano

Miano - Museo Di Capodimonte

Capodimonte

Capodimonte

Amedeo Di Savoia

Amedeo Di Savoia

Amedeo Di Savoia

Santa Teresa Degli Scalzi

Santa Teresa Degli Scalzi

Santa Teresa Degli Scalzi

Pessina

Dante - M1

Toledo

Toledo

Battisti - Provincia

Monteoliveto - Facoltà Architettura

Colonne Signorelli - Metronordest

Signorelli

Signorelli

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/6559172/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento
https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/6681753/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento


venerdì Non in Servizio

sabato Non in Servizio

domenica 01:20

Informazioni sulla linea bus 460
Direzione: Monteoliveto - Federico II - Architettura
Fermate: 73
Durata del tragitto: 65 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus 460

Europa

Madonna Delle Grazie

Madonna Delle Grazie

Madonna Delle Grazie

Magellano

Togliatti

Maristi

Pirozzi

Fermi

Fermi

Fermi

Fermi

Italia

Italia

Italia

Italia

Italia

Lazio

Tagliamento

Piave

Mediterraneo

Umberto

Umberto

Merolla

Europa

Europa

Europa

S. Maria A Cubito

Crispi

Crispi

Mercato

Chiesa

Napoli

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/6681753/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento


Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

S. Maria A Cubito 649

S. M. A Cubito

S. Maria A Cubito

S. Maria A Cubito

Scaglione - M1

Scaglione 361

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Nuova S. Rocco

Nuova S. Rocco

S. Rocco

Miano

Miano

Miano - Museo Di Capodimonte

Capodimonte

Capodimonte

Amedeo Di Savoia

Amedeo Di Savoia

Amedeo Di Savoia

Santa Teresa Degli Scalzi

Santa Teresa Degli Scalzi

Santa Teresa Degli Scalzi

Pessina

Dante - M1



Direzione: Via Puglie

91 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 460
Orari di partenza verso Via Puglie:

lunedì 01:06

martedì 01:04

mercoledì 01:04

giovedì 01:04

venerdì 01:04

sabato 01:04

domenica 01:07

Informazioni sulla linea bus 460
Direzione: Via Puglie
Fermate: 91
Durata del tragitto: 81 min
La linea in sintesi:

Toledo

Toledo

Battisti - Provincia

Monteoliveto - Facoltà Architettura

Colonne Signorelli - Metronordest

Signorelli

Signorelli

Europa

Madonna Delle Grazie

Madonna Delle Grazie

Madonna Delle Grazie

Magellano

Togliatti

Maristi

Pirozzi

Fermi

Fermi

Fermi

Fermi

Italia

Italia

Italia

Italia

Italia

Lazio

Tagliamento

Piave

Mediterraneo

Umberto

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/3669752/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento
https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/3669752/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento


Umberto

Merolla

Europa

Europa

Europa

S. Maria A Cubito

S. Maria A Cubito 649

S. M. A Cubito

S. Maria A Cubito

S. Maria A Cubito

Scaglione - M1

Scaglione 361

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Scaglione

Nuova S. Rocco

Nuova S. Rocco

S. Rocco

Miano

Miano

Miano - Museo Di Capodimonte

Capodimonte

Capodimonte

Amedeo Di Savoia

Amedeo Di Savoia

Amedeo Di Savoia

Santa Teresa Degli Scalzi

Santa Teresa Degli Scalzi

Santa Teresa Degli Scalzi



Pessina

Dante - M1

Toledo

Toledo

Battisti - Provincia

Sanfelice

Bovio

Umberto I

Corso Umberto I

Umberto I

Umberto

Garibaldi - Principe Umberto

Garibaldi - S. Maria Della Fede

Garibaldi - Porzio

Garibaldi - Carlo III

Carlo III

Arenaccia

Nazionale

Nuova Poggioreale

Nuova Poggioreale - Biscardi

Nuova Poggioreale

Nuova Poggioreale - Caramanico

Caramanico

Macello

Miraglia

Stadera - Ponte Ferrovia

Stadera

Stadera

Stadera

Stadera

Nazionale Delle Puglie - Costa

Nazionale Delle Puglie

Nazionale Delle Puglie - Deposito Anm



Orari, mappe e fermate della linea bus 460 disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di
tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi
pubblici a Napoli e Campania.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Controlla gli orari di arrivo in
tempo reale

Scopri Moovit Soluzioni MaaS Paesi disponibili
Mooviter Community

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/460/354953/3669750/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DNapoli%2520e%2520Campania&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-9248-354953&af_sub9=View&af_sub1=882&af_sub7=882&deep_link_sub1=882&af_sub5=V1-Lines-15745-20240331-Header_Bidding___LINE-1709645776&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D354953%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_460_Brin%20-%20Attestamento_Napoli%20e%20Campania_View&deep_link_sub2=SEO_other_460_Brin%20-%20Attestamento_Napoli%20e%20Campania_View
https://moovit.com/it/about-us-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento
https://moovit.com/it/maas-solutions-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brin%20-%20Attestamento&lang=it

